PREFEITURA MUNICIPAL DE N1UNDO NOVO

Dw 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Governo Popular e Participatieo"

DECRETO No 2•29312003T

"SUBS TITU! MEMBRO DE COMISSAO
QUE ESPECJFJCA "

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

DEC RETA

Art. 1° - Flea substituido, a contar desta data o servidor
Pedro Valniir de Fragas Garcia, pelo servidor FRANCISCO AIRTON, na
comissao constituida através do Decreto 2.269/2003.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçao, ficando revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETh DO PREFEITO MUNICIPAL 1)13 MLJNDO
NOVO-MS., 10  DE JULHO DE 2.003.

Humberto Curios Ramos Ainaducci
PREFEITO MUNLC[PAL

¶IIBLICADO POR
AF1XAçAO EM 0 i &?i2{/-2

bY